
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 275 

по протокол № 23 от 08.04.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, 

общински съвет – Венец 

 

                                                РЕШИ: 
 

1. Отчисленията и обезпеченията по чл. 60 и чл. 64 от ЗУО за 2021 г. и 2022 г. 

натрупани по сметката на РИОСВ-Шумен,  да се ползват оперативно от община Венец, за 

дейности, свързани с управление на отпадъците. 

2. Разходите свързани с мерки по чл. 63 от Закона за здравето, извършени на 

територии за обществено ползване в населените места и селищните образувания в 

общината,  може да се разходват по решение на общинския съвет, чрез вътрешни 

компенсирани промени, без да се изменя приетият начин на определяне и размера на 

таксата за битови отпадъци. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

